posteriores,  visando  a  CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA  JURIDICA
VISANDO  A  PRESTAÇÃO  DOS  SERVIÇOS  DE  MARKETING,
PUBLICIDADE, PRODUÇÃO DE VÍDEOS, FOTOGRAFIA, DENTRE
OUTROS, CONFORME DESCRITO NO TERMO DE REFERÊNCIA,
PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE OLHO D’ÁGUA DO BORGES/RN,
pelo valor de 36.000,00 (trinta e seis mil reais), em favor de ANDER
MARKETING  DIGITAL,  inscrito  no  CNPJ/MF  sob  o  nº.
04.431.302/0001-75.

Assim, nos termos da legislação supracitada, autorizo a presente
contratação, determinando que se proceda a devida publicação dos
atos.

Olho D’Água do Borges/RN, 25 de janeiro de 2024.